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FAKULTETI ADMINISTRATE PUBLIKE
STUDIMET MASTER

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé t& interesuarit se me datén 11/12/2015 (EPREMTE)
ora 15:00, kandidati Valentiné Llumnica, mbron temén e masterit me titull:

” Strategjité motivuese pér népunesit ne administraten publike ©

para Komisionit:

Prof. Ass.dr. Mersel Bilalli kryetar
Prof. Ass.dr. Dashnim Ismajli, mentor
Prof. Ass.dr. Zemri Elezi , anétar

Mbrojtja éshté publike dhe té gjithé té interesuarit jané t& miréseardhur!

DEKANI
ushi PhD.c
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